

نیز برای زنان سرپرست خانوار و جوانان در شهرستان های درمیان و سرپیشه کارگاه های آموزشی کارآفرینی در حال برگزاری است. به گفته وی برای ۸۰ نفر از افراد علاقه مند استارت آپ ویکندی برگزار شد و طرح های برگزیده برای اجرا به سازمان جوانان جمعیت هلال احمر کشور معرفی شدند تا در صورت تأیید، زمینه اجرای آن ها فراهم شود.

سهم آب مصرفی صنعت استان ۲ درصد و پایین تر از میانگین کشوری است، گفت: مسئله کم آبی یکی از مشکلات استان برای تعریف صنعت جدید در استان است که حل این مشکلات مستلزم ارائه راهکارهای دستگاه های تخصصی است.

■ نبود طراحی مناسب و استاندارد وی اظهار کرد: یکی از مهم ترین معضلاتی که در بیشتر رشته گروه های صنعتی و به خصوص در همین بحث چوب و مبلمان با آن مواجه ایم بحث استانداردسازی و طراحی است که در این حوزه بسیار ضعف داریم؛ ما باید در طراحی، دانش استفاده از مواد و ترکیب رنگ ها را به صورت علمی داشته باشیم. وی بحث شناسنامه دار کردن مبلمان تولیدی را بسیار مهم دانسته و اظهار کرد: باید در صنعت مبلمان این اتفاق نظر وجود داشته باشد و مبلمان ماداری کد و شناسنامه باشد، اما متأسفانه فرهنگ این موضوع در کشور نهادینه نشده است.

من فکر می کنم کارگاه های تولیدی مبلمان به کیفیت محصول خود چندان توجهی نمی کنند و یا به دلیل سنتی کار کردن از این موضوع غافل اند، این درحالی است که اگر روی شناسنامه دار شدن محصول خود کار کنند مطمئناً بازار فروش بهتری خواهند داشت. وی افزود: چیزی که متأسفانه در حال حاضر در کارگاه های تولیدی مبلمان در مشهد و حتی در کشور وجود دارد بحث استاد شاگردی است که فرد براساس دیدن چند تصویر و عکس طراحی مبلمان را انجام می دهد و به اصطلاح تولیدی مبلمان راه اندازی می کند. وی با تأکید بر اهمیت ارتقای سطح سواد و دانش در بازار مبلمان، اظهار کرد: چالش های اصلی در این زمینه دانش کم تولیدکنندگان، ترس از فناوری و تفکر سنتی مدیران واحدهای تولیدی است، افزود: عدم اطمینان و نداشتن برون سپاری، دغدغه اصلی مدیران واحدهای تولیدی این صنف است، چراکه بیشتر مدیران ترجیح می دهند صفر تا صد کارها را خودشان انجام دهند. نکته قابل ذکر اینکه باوجود پیگیری های چند روزه، رئیس انجمن صنایع همگن چوب و مبلمان استان فرصتی برای گفت وگو با خبرنگار ما نداشتند...

با برگزاری این دوره های آموزشی ۱۱ کارگاه اشتغال زایی در نهبندان تاکنون ایجاد شده است. همچنین یک کارگاه حوله بافی با استفاده از هشت دستگاه در روستای حاجی آباد بیرجند با هدف توانمندسازی محلی و توسعه کسب وکار خرد در مناطق حاشیه نشین ایجاد شده است. موهبتی ادامه داد: در قالب اجرای طرح یاس و کاروان نیکوکار به ایجاد بسترهای لازم برای جذب سرمایه گذار در استان، افزود: امکانات، بازگشت سرمایه و سود بیشتر از ملاک های حضور سرمایه گذار در یک منطقه است و باید تلاش کنیم با ارائه راهکارهای کارشناسی و تخصصی این موارد را در استان بستر سازی کنیم.

■ پیشروی باغ تالارها در این خصوص مدیر سابق خوشه صنعتی شرکت شهرک ها و مدیر تأمین مالی و توسعه بازار شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی با بیان اینکه فرایند کار خوشه های صنعتی که گاه به آن ها خوشه های کسب وکار نیز گفته می شود به ترتیب با شناسایی، امکان سنجی و مطالعه شناختی آغاز می شود، افزود: پس از مراحل ذکر شده شناختی از صنعت مورد نظر حاصل می شود و پس از حدود سه تا پنج سال از طریق شناختی که درباره آن صنعت پیدا شده برنامه های عملی شکل می گیرد که از جنس تولید و مسائل آموزشی است.

جواد دریادل با اشاره به اینکه کار خوشه صنعتی مبلمان در مشهد با منطقه ویرانی شروع شد، اما درحال حاضر این بحث در حومه مشهد هم راه اندازی شده و بیشتر گسترش پیدا کرده است، عنوان کرد: از زمانی که باغ تالارها به این منطقه ورود کردند و منطقه تور پستی شد، کارگاه های تولیدی مبلمان در این منطقه کمتر شده و بیشتر حالت نمایشگاهی به خود گرفته است و این کارگاه ها به مناطق حاشیه ای شهر مشهد منتقل شدند. وی با تأکید بر اینکه باید یک راهبرد مشخصی وجود داشته باشد تا با توجه به هم افزایی های حاصله مشکلاتی چون تولید، واردات و صادرات، نیروی انسانی و سایر مسائل صنعت برجسته تر شده و راحت تر قابل پیگیری و مذاکره باشد، افزود: ضرورت نوآوری در زمینه های مختلف و از طرفی بسته بندی مناسب، تولید مبلمان، ثبات کیفیت محصولات داخلی، عدم کپی برداری و نوآوری در طراحی بومی، به کارگیری فناوری مدرن و ارائه محصولات مشتری پسند و مطابق نیاز روز و با قیمت مناسب، از ضروریاتی است که باید در آینده صنعت مبلمان، مورد توجه و بررسی قرار گیرد.

مختلف به نیازمندان کمک کند که یکی از این طرح ها برگزاری دوره های آموزش صنایع دستی است. به گفته وی در راستای احیای صنایع دستی و ایجاد کسب وکار خرد، ۳۰۰ زن سرپرست خانوار در دوره های آموزشی گلیم بافی و حوله بافی با هدف اشتغال زایی در شهرستان های نهبندان و سرپیشه شرکت کرده اند.

به گزارش قدس به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل استانداری خراسان شمالی، محمدرضا حسین نژاد گفت: امروز باید کار کردن محور ارتباطی ما با مردم باشد و سازمان صمت می تواند یکی از بازوان قوی برای تحقق این هدف باشد. وی با تأکید

معاون جوانان جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: ۳۰۰ زن سرپرست خانوار نهبندان و سرپیشه با هدف اشتغال زایی در دوره های آموزشی گلیم بافی و حوله بافی شرکت کردند. فائزه موهبتی در گفت وگو با مهر اظهار کرد: جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی علاوه بر انجام رسالت های امدادرسانی تلاش دارد با اجرای طرح های

صنعت و معدن به دنبال راهکارهای مؤثر جذب سرمایه گذار باشد بجزورد: استاندار خراسان شمالی گفت: مجموعه سازمان صنعت، معدن و تجارت در استان به دنبال راهکارهای مؤثر جذب سرمایه گذار باشد.

بررسی مشکلات خوشه صنعتی مبلمان استان در گفت وگو با کارشناسان

باغ تالارها جای تولیدی ها را گرفته اند



غیراین صورت باید محصولش را با قیمت نازل به نمایشگاه عرضه کند. وی با بیان اینکه خواسته اعضای خوشه صنعتی مبلمان مشهد راه اندازی یک مرکز فروش دائمی است، اظهار کرد: راه اندازی این نمایشگاه فروش نیازمند مساعدت مسئولان برای پرداخت وام هایی با حداقل دو سال استراحت است تا تولیدکننده امکان ارائه محصولات خود را داشته باشد. وی تأکید کرد: میزان تعطیلی کارگاه های تولید مبلمان در مشهد ۱۰ برابر افزایش یافته است چراکه تولیدی های مبلمان در عمل به یک مجموعه نمایشگاهی تبدیل شده اند و تولید مبلمان فاقد توجیه اقتصادی است.

نمایشگاه فروش و عرضه محصولات نداشته باشد باید محصولش را به نمایشگاه دار بفروشد، مثلاً یک دست مبلمان را ۱۰ میلیون تومان به نمایشگاه دار می فروشد و او جلوی چشم تولیدکننده همان محصول را بیش از ۳۰ میلیون تومان به فروش می رساند یعنی تمام سود تولید مبلمان به جیب نمایشگاه داری می رود که در پروسه تولید هیچ نقشی ندارد و تنها کرایه حمل یک وانت را پرداخت کرده است. وی افزود: بخش زیادی از تولیدکنندگان با این مشکل مواجه هستند یعنی یک نظامی شکل گرفته که هر کس توانست برای خودش یک نمایشگاه ایجاد کند باقی می ماند در



خبر



مهدی توحیدی | حال صنعت مبلمان در خراسان رضوی به عنوان یکی از قطب های این صنعت در کشور به گفته بسیاری از فعالان این بخش خوب نیست؛ به گونه ای که بسیاری از واحدهای تولیدی یا تعطیل شده اند و یا در آستانه تعطیلی قرار دارند.

کارشناسان این صنعت معتقدند التهابات اقتصادی کنونی تأثیر زیادی بر صنعت مبلمان به عنوان یکی از پنج خوشه صنعتی استان داشته و تولیدکنندگان را با چالش های بسیاری مواجه کرده به طوری که بالا رفتن قیمت تمام شده، کاهش میزان فروش، رکود موجود در بازار، مسائل مربوط به تهیه مواد اولیه و مواردی از این دست معضلاتی است که واحدهای تولیدی را درگیر کرده است.

■ سودی که به جیب نمایشگاه دار می رود

یکی از فعالان حوزه صنعت مبلمان استان و عضو خوشه صنعتی مبلمان با بیان اینکه کیفیت مصنوعات تولیدی خراسان رضوی در حد استانداردهای کشورهای اروپایی است، به طوری که می توانیم علاوه بر تأمین نیازهای کشور، بخشی از نیازهای کشورهای منطقه را هم تأمین کنیم، گفت: نبود یک مرکز فروش برای عرضه تولیدات از مهم ترین مشکلات خوشه صنعتی مبلمان این شهر است. مجتبی محبی افزود: برای راه اندازی یک نمایشگاه فروش مبلمان در جاده شاندیز یا طبقه به جز هزینه دارایی، ماهیانه باید مبلغ هنگفتی بابت اجاره و هزینه های جانبی پرداخت شود که از توان صنعتگران این بخش در شرایط فعلی خارج است. وی اظهار کرد: چنانچه صنعتگر و تولیدکننده،



آزادی ۸۹ زندانی جرایم غیر عمد در خراسان جنوبی غلامرضا روشن، مدیرکل زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی خراسان جنوبی گفت: از ابتدای امسال تاکنون به برکت برگزاری یادواره های سردار دل ها به عنوان مکتب حاج قاسم، ۸۹ زندانی جرایم غیر عمد در استان آزاد شدند.



نیازمند یکا

ویرژه ۲۰ استان خراسان

تلفن پذیرش آگهی

37088

پذیرش در شبکه های اجتماعی

09020037088

@agahi_quds

نماینده های پذیرش آگهی در تمام مناطق شهر مشهد

الهیه ۰۹۱۵۴۴۲۲۶۶۸ حسینی نیا

طلاب ۰۹۱۵۱۲۰۳۷۲۷ رحمتی

راهمائی ۰۹۱۵۳۱۲۲۲۸۷ سلیمی

دانشجو ۰۹۱۵۱۶۲۵۳۷۷ ابراهیم نژاد

پیروزی ۰۹۱۵۵۱۴۴۴۵۹ آمانی مقدم

مطهری ۰۹۳۵۱۱۵۵۲۵۰ منطقی

مسئول سازمان آگهی ها: داوود دشتی | تلفن: ۰۵۱-۳۷۶۲۸۲۰۵ | دفتر مرکزی: بولوار سجاد، بین سجاد ۱ و ۳، روزنامه قدس

تخریب

خاکبرداری

خرید اجناسی حاصل از تخریب

۰۹۱۵۳۳۰۰۲۹۳

خط تولید شانه تخم مرغ

با ظرفیت تولید ۱۲۰۰ عدد در ساعت

با قیمت استثنایی به فروش می رسد

۱/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان

۰۹۳۶۷۹۶۳۹۴۰

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

خریدار لوازم منزل

ضایعات، کابینت خرده ریز انباری

حسن پور ۰۹۱۵۳۲۵۵۶۲۲

۰۹۳۰۰۲۹۷۸۶۹۸

داربست

داربست سازه پایدار

۰۹۱۵۳۱۸۵۱۶۳

خوش رنگ

نقاشی، پلی استر، کنیتکس

اجرای انواع رنگهای صنعتی

بادستگاه تمام اتومات

۵ سال ضمانت معتبر

بازدید رایگان، تماس با مدیریت

۰۹۱۵۰۴۸۱۰۵۵۳

۰۹۳۵۶۳۶۹۴۴۰

خودروهای فرسوده

خرید خودروهای فرسوده

بالاترین قیمت - بازدید رایگان

حسین زاده ۰۹۱۵۶۲۴۶۷۲۲

۰۹۳۰۸۰۱۷۰۳۸

تخریب قائم (رحمتی)

مجری پروژه های تخریب و خاکبرداری

با تخفیف ویژه

مدیریت در حتمتی

۰۹۱۵۷۰۵۸۶۵۲

۰۹۱۵۷۰۲۱۲۸۵

۰۹۱۵۸۵۷۲۲۴۰۳

۰۹۳۹۶۰۸۸۷۵۴

گازرسانی

آتشفشان گاز

تفکیک کنتور و دو آتشفشان (قرنیهان)

۰۹۱۵۵۱۸۱۷۱۵

خریدار عادلانه

کلید لوازم منزل و اداری

علی ۰۳۶۵۷۰۸۳۶

۰۹۱۵۵۷۹۹۹۴۱

داربست رحمتی

با بیمه مسوولیت

نصب همین امروز

۰۹۱۵۷۰۳۳۷۴۲

درهای اتوماتیک

خرید خودروهای فرسوده

بالاترین قیمت، بازدید رایگان

پرهیزگار ۰۹۱۵۳۰۴۶۷۲۲

۰۹۳۵۶۳۵۵۱۳

قالیشویی

غزال

عضو درجه یک اتحادیه رفوگری، شستشو با اصول مذهبی

تحت پوشش بیمه ایران

۳۸۱۱۲۰۳۰

۳۷۲۸۶۰۵۰

۳۶۲۲۲۲۲۳

۳۳۶۶۱۱۱۵

۳۳۶۷۰۹۷۶

۰۹۱۵۳۲۱۲۰۳۴

مدیریت روحبخش

رهن و اجاره آپارتمان

خوابگاه

ویژه شاغلین در مشهد

۰۹۱۵۷۰۴۶۴۲۲

قالیشویی

قالیشویی امیرکبیر

۳۳۸۷۲۴۵۰

۰۹۱۵۳۱۴۱۳۴۳

۰۹۳۳۶۶۶۲۰۴۶

گلبهار

خرید، فروش، رهن، اجاره

املاک پترو (بولوار پرد)

۰۹۱۵۳۵۸۷۲۲۲-۳۸۳۴۴۵۳۰

خریدار زمین جلدک

۰۹۱۵۱۰۱۶۲۸۸ تبریزی

تبلیغات هزینه نیست سرمایه گذاری است.

گازرسانی

گازرسانی

نرده لوله ای

تعمیرات، تفکیک کنتور

رحمانی ۰۹۱۵۵۱۱۶۳۷۲

پکیج بان

تعمیرات انواع پکیج و تعمیرات های لحظه ای

شوقا، شیر آلات

۰۹۱۵۳۱۰۶۳۳۶

کتمی

ایزوگام شرق

به قیمت درب کارخانه

۳۳۷۲۱۷۸۹-۰۹۱۵۳۱۳۲۵۰۴

۰۹۳۶۶۴۸۴۴۴۹

ایزوگام شرق

لکه گیری، قیرکونی

ضمانت کتبی ۱۰ ساله

بازدید رایگان ۰۹۱۵۵۰۱۹۳۸۹

ایزوگام شرق

قیرکونی، آسفالت لکه گیری

حتی ۱ متر (حاجی رمضان)

۳۷۵۷۱۰۶۸-۰۹۱۵۳۰۵۹۳۰۲

ایزوگام شرق

لکه گیری، واکس قیر با ضمانت

۰۹۱۵۰۴۰۰۵۳۶

میلاد در

مجری کلیه سیستم های درب اتومات

شیشه ای، چک، ریلی

کرکره ای، راهبند

۰۹۱۵۱۱۱۵۴۹۳

۳۸۶۹۶۸۶۸

نماسازی، آب نما و آبشار

معمار تجربی امید

تغییرات و تعمیرات و نوسازی خانه

و ساخت باریکیو زغالی و شومینه

کنده ای، آبشار طبیعی و برکه

حاجی ملانی ۰۹۱۵۳۰۴۱۹۵۱

تبلیغات هزینه نیست سرمایه گذاری است.

فرهنگیان

رنگ از شما اجرا ما

۰۹۱۵۵۰۳۹۶۳۴

نقاشی نظری

۳۶۰۲۷۶۰

۰۹۱۵۵۰۳۸۵۶۴

نقاشی ساختمانی

روغنی، پلاستیک

تضمینی توسط استادکار

۰۹۱۵۵۲۱۶۸۶۴

گروه هنری علانی

گچبری، نقاشی، کاغذ دیواری، پزل

art.alaei

۰۹۱۵۳۱۳۸۰۱۸-۰۹۳۸۸۰۴۷۷۰۲

سالن های مجهز و مدرن همایش و کنفرانس خبری

مؤسسه فرهنگی قدس

سالن همایش ۲۲۰ نفر

سالن کنفرانس خبری ۱۱۰ نفر

اتاق ویژه جلسات ۲۵ نفر



ویدئو پروژکتور

پرده نمایش و تلویزیون

اتاق مانیتورینگ

تجهیزات صوتی پیشرفته

امکانات تصویربرداری

سالن پذیرایی مجزا

شماره تماس رزرو و هماهنگی ۰۵۱-۳۷۶۸۵۰۱۱

مشهد: نبش سجاد یک

